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Fornecedor assinalado com (*) teve sua proposta desclassificada para o item.
Na coluna "Declaração", os fornecedores que estão assinalados com 'SIM', declaram que estão cientes e concordam
com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprem plenamente os requisitos de
habilitação definidos no edital.

Item: 28 - Lenco de tecido Qtde Solicitada:
2.975

Qtde
Aceita: 0 Valor Estimado: R$

17.017,0000
Recurso:

Sem

Tratamento Diferenciado:
Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada 
Aplicabilidade Decreto 7174:
Não

Aplicabilidade Margem de Preferência:
Não


Intervalo mínimo entre lances:
2,00 %


 

Fornecedor
Qtde

Ofertada
Proposta 

(R$)
Melhor

Lance
(R$)
Data 

Melhor
Lance

Valor (R$)
Negociado

Situação
da

Proposta

Anexo Declaração

40.221.331/0001-

76 -  JULIANI
LEONARDELI
JAVARINI SILVA
69080585220

2.975 16.660,0000
16.660,0000 22/06/2021

10:00:04:580 - Adjudicado Consultar SIM  

Marca: Vovô Tino
Fabricante: Vovô Tino
Modelo / Versão: PCT
Descrição detalhada do objeto ofertado: Farinha de mandioca – (amarela/ branca), embalagem em pacotes plásticos
transparentes, limpos, não violados isento de sujidades, larvas, fungos, umidade ou qualquer fragmento estranho. Deve conter dad...

Porte da Empresa: ME/EPP   
Declaração ME/EPP: SIM


Declaração de Inexistência de fato superveniente:
SIM
     
Declaração de Menor:
SIM
     
Declaração independente

de proposta:
SIM


Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado:
SIM
     
Declaração de Acessibilidade:
SIM
     
Declaração de Cota de Aprendizagem:
SIM

Para mais informações sobre o porte da empresa, clique aqui.

  Menu 
 Voltar

javascript:self.print()


ITEM CÓDIGO DESCRIÇÃO DO ITEM QUANTIDADE MARCA MODELO VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL

28

Farinha de mandioca – (amarela/ branca), embalagem 

em pacotes plásticos transparentes, limpos, não violados 

isento de

sujidades, larvas, fungos, umidade ou qualquer 

fragmento estranho. Deve conter dados de 

identificação, rotulagem nutricional,

data de fabricação e prazo de validade (Mínima de seis 

meses a partir da entrega) – pacote 1 kg

2.975,00 Vovô Tino PCT 5,60R$                   16.660,00R$         

16.660,00R$         

ASSINATURA

Porto Velho, 22 de junho de 2021

PREGÃO ELETRÔNICO 223/2021

CNPJ: 40.221.331/0001-76

PARTICIPANTE: JULIANI LEONARDELI JAVARINI SILVA

PROPOSTA DE PREÇOS

VALOR TOTAL



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 40.221.331/0001-76
Razão Social: JULIANI LEONARDELI JAVARINI SILVA 69080585220
Nome Fantasia: CENTRO EDUCACIONAL UNINA
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 21/04/2022
Natureza Jurídica: EMPRESÁRIO (INDIVIDUAL)
MEI: Sim
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 18/12/2021
FGTS 07/08/2021
Trabalhista Validade: 17/12/2021(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 19/09/2021
Receita Municipal Validade: 19/09/2021

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/12/2021Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 22/06/2021 12:19 de
CPF: 853.841.862-91      Nome: RONALDO ALVES DOS SANTOS

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao


22/06/2021 Portal da Transparência do Estado de Rondônia -

https://www.transparencia.ro.gov.br/Fornecedor/EmitirCertidao 1/1

Governo do Estado de Rondônia 



Controladoria Geral do Estado

CERTIDÃO NEGATIVA - CAGEFIMP

A Controladoria Geral do Estado de Rondônia CERTIFICA que,

revendo o Cadastro de Fornecedores Impedidos de Licitar e
Contratar com a Administração Pública Estadual - CAGEFIMP, até a
presente data, NÃO CONSTA restrição contra JEFERSON ADRIANO DA
SILVA, inscrita no CNPJ 40.221.331/0001-76.

Esta Certidão tem validade de 30 (trinta) dias. 



Emitida em 22/06/2021 às 13:17:53 horas (Data e Hora de Porto Velho/RO) 



Código de Controle: E870-1F20-D8DB-4CE7-ADBA-B303-9BAF-989F

A validação desta certidão deverá ser confirmada pelo Órgão

Interessado na página do Portal da Transparência do Estado de

Rondônia na Internet, no endereço

http://transparencia.ro.gov.br/Fornecedor/AutenticarCertidao

Controladoria Geral do Estado de Rondônia 



Missão: Zelar pela boa e regular aplicação dos recursos públicos 



Endereço: Avenida Farquar, 2986 - Pedrinhas, CEP 76801-466 - Porto Velho/RO 



Pálacio Rio Madeira, Edifício Rio Jamari - 4° andar 



Sistema de Emissão de Certidão Negativa via Internet



22/06/2021 Detalhamento das Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidôneas e Suspensas - CEIS - Portal da transparência

www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&cpfCnpj=40221331000176&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2Ccpf… 1/1

;

CPF / CNPJ: 

LIMPAR

FILTROS APLICADOS:

40.221.331/0001-76

Data da consulta: 22/06/2021 14:25:52

Data da última atualização: 22/06/2021 12:00:08

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO
ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

TIPO DA SANÇÃO
DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

http://www.portaltransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8


Certidão Negativa

Certifico que nesta data (22/06/2021 às 14:24) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ nº 40.221.331/0001-76.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

60D2.1CD4.7CB3.B676 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 22/06/2021 as 14:24:36 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=60D2.1CD4.7CB3.B676&cpfCnpj=40221331000176

